ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2016                                                                                                                         № 126
с.Красный Яр
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 16.04.2013 №29 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в Постановление от 16.04.2013 №29 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:
1.1. В пункте 1 в словах «в радиусе не менее 50 метров» заменить на  «в радиусе не менее 30 метров»
2.  Утвердить перечень объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (Приложение 1).
3. Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой организации (или) объекта, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (Приложение 2).
4. Направить в комитет по лицензированию Томской области, как в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.
5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
6. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского    сельского поселения                                                        А.Н. Коломин

В дело № 02-16
__________ М.П. Алексейчук
14.11.2016

Приложение 1
к Постановлению Администрации
Красноярского сельского поселения
                                                                                                                                                от 14.11.2016   №126

Перечень объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№
п/п
	Объекты, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	[bookmark: _GoBack]Адрес местонахождения объекта

	1
	МБОУ «Красноярская средняя общеобразовательная  школа»
	Томская область, Кривошеинский район, с.Красный Яр, ул.Базарная №5

	2
	МБОУ «Белобугорская основная образовательная школа»
	Томская область, Кривошеинский район, с.Красный Яр, ул.Школьная №1

	3
	МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ», ОВП  №1 с.Красный Яр
	Томская область, Кривошеинский район, с.Красный Яр, ул.Болотная №1

	4
	МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ», ОВП №2 с.Красный Яр
	Томская область, Кривошеинский район, с.Красный Яр, ул.Советская №51

	5
	МБУК «Кривошеинская  межпоселенческая центральная клубная система», Красноярский сельский дом культуры
	Томская область, Кривошеинский район, с. Красный Яр, пер.Осиновский №1а

	6
	Стадион микрорайона «Центральный» с.Красный Яр
	Томская область, Кривошеинский район, с.Красный Яр, ул.Коммунистическая